Предмет договора: выполнение работ по капитальному ремон-
ту многоквартирного дома № 93 по улице Чернышевского города 
Вологды (капитальный ремонт систем водоснабжения, канализации, 
отопления, реконструкция внутренних сетей электроснабжения).

Цена договора: 2719972,67 (Два миллиона семьсот девятнадцать 
тысяч девятьсот семьдесят два) рубля 67 копеек.

Срок, место и порядок предоставления конкурсной документа-
ции:

конкурсная документация предоставляется в период с 03.08.2012 
по 03.09.2012 в ООО «Вологодские инженерные системы и сети» по 
адресу: г. Вологда, ул. Чернышевского, д.